2023年 11月

お客様 各位

マルマン株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、このたび下記製品におきまして、表紙ロゴを含むデザイン変更させていただく事となりましたの

で、ご案内いたします。

お客様には、変更に際しまして大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して参りたいと存じ

ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

  スケッチパッド キャンソン ファインフェイス 2sku

     サイズ：B5判 品番：C43  ／ サイズ：B4判 品番：C45

       ⇒新品番 B5判 C43B ／ B4判 C45B  ＊末尾に「B」が付きます

スケッチブック キャンソン ファインフェイス 2sku

     サイズ：F4判 品番：C44A  ／ サイズ：F6判 品番：C46A

       ⇒新品番 F4判 C44B ／ F6判 C46B  ＊末尾に「B」が付きます

※別紙リストをご参照ください。品番、ＪＡＮコードの変更があります。

2.仕様変更内容

  １）表紙デザイン

Canson（キャンソン）のロゴ変更に伴う新しいレイアウト

  ２）表紙裏面、または扉に表記している説明ページ

Canson（キャンソン）のロゴ変更に伴う新しいレイアウト

3.仕様変更理由

  Cansonの新しいロゴを採用しております

4.仕様変更実施日

次回生産分より順次出荷   ＊C43Bは 10月生産分より変更となります

5．お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

mailto:contact@e-maruman.co.jp

仕様変更製品リスト ４SKU

改定前リスト

品番 JANコード 商品名

本体価格 本体価格 2023-2024

(税抜き) (税込み)
総合カタロ

グ

    掲載ページ

C43 4979093018888 Ｂ５スケッチパッド キャンソンファインフェイス 1,200 1,320 P.127

C45 4979093018901 Ｂ４スケッチパッド キャンソンファインフェイス 2,300 2,530 P.127

C44A 4979093300440 Ｆ４スケッチブック キャンソンファインフェイス 2,400 2,640 P.127

C46A 4979093300464 Ｆ６スケッチブック キャンソンファインフェイス 3,300 3,630 P.127

改定後リスト

品番 JANコード 商品名

本体価格 本体価格 2023-2024

(税抜き) (税込み)
総合カタロ

グ

    掲載ページ

C43B 4979093031436 Ｂ５スケッチパッド キャンソンファインフェイス 1,200 1,320 -

C45B 4979093031450 Ｂ４スケッチパッド キャンソンファインフェイス 2,300 2,530 -

C44B 4979093031443 Ｆ４スケッチブック キャンソンファインフェイス 2,400 2,640 -

C46B 4979093031467 Ｆ６スケッチブック キャンソンファインフェイス 3,300 3,630 -

＊改定後の品番は、末尾に「B」が付きます